

Virkojen lakkauttaminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 08.12.2022 § 425
525/01.01.00/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää

- 1) lakkauttaa Kannelmäen seurakunnan kappalaisen viran 1.1.2023 alkaen
- 2) lakkauttaa Vuosaaren seurakunnan seurakuntapastorin viran 1.1.2023 alkaen
- 3) lakkauttaa Malmin seurakunnan neljän kappalaisen viran 1.1.2023 alkaen

Käsittely

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 7.11.2022. esittänyt seurakunnan kappalaisen viran lakkauttamista. Kannelmäen seurakunnan kappalaisen työn vastuut on jaettu syksyllä 2022 seurakunnassa työskenteleville papeille. Kuluneen vuoden 2022 aikana seurakunnan pappisresurssin tarvetta on arvioitu ja pyrkimyksenä on rakentaa tehtävänkuvat ja niiden perusteella virkojen vaatavuudet seurakunnan ajankohtaisten tarpeiden perusteella sen sijaan, että ne sidottaisiin vain tiettyihin virkanimikkeisiin. Taloussyyt huomioiden Kannelmäen seurakunnassa ei ole selkeää tarvetta kappalaisen virkanimikkeeseen säilyttämiseen.

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 11.10.2022 esittänyt seurakunnan seurakuntapastorin viran lakkauttamista. Talousarvion yhteydessä on käyty läpi vapautuvat toimet ja virat. Henkilön jäädessä eläkkeelle talouden tasapainottamiseksi on päätetty lakkauttaa pastorin virka. Seurakuntaan jää viisi seurakuntapastorin virkaa, papistoon kuuluu myös kaksi kappalaista ja kirkkoherra.

Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 30.8.2022. esittänyt seurakunnan neljän kappalaisen viran lakkauttamista. Malmin seurakunnan yhdeksän kappalaisen virasta neljä virkaa on ollut täyttämättä jo useamman vuoden ajan. Taloudelliset syyt huomioiden täyttämättä jääneiden kappalaisten virkojen täytölle ei ole tarvetta eikä tällä hetkellä ole seurakunnan toiminnan kannalta pakottavaa tarvetta. Seurakunnassa on pyrkimys rakentaa tehtävänkuvat ja niiden perusteella virkojen vaatavuudet seurakunnan ajankohtaisten tarpeiden perusteella sen sijaan, että ne sidottaisiin vain tiettyihin virkanimikkeisiin.

Lapsivaikutusten arviointi

Kannelmäen seurakunta, Malmin seurakunta; Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Vuosaaren seurakunta; Lapsivaikutuksen arviointi liitteenä.

Lisätiedot

Henkilöstöjohtaja Riitta Kajander, riitta.kajander@evl.fi

Jakelu

Kannelmäen seurakunta, Vuosaaren seurakunta, Malmin seurakunta